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Of: 0146/2023

Perddes, 07 de agosto de 2023,

A/C Dr. Hamilton Rezende Filho
Excelentissimo Prefeito
Perddes/MG

Assunto: Entrega Prestaciio de Contas Subven¢io Municipal
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, entregar Prestagio de Contas de Subvengdo Municipal no valor de RS 11.845,16

(Onze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais ¢ dezesseis centavos), gastos com despesas diversas.

Agradecemos sua atengio,

Atenciosamente,

22 i
LAR VIC INO CHICO NORBERTO

José Mauricio Barbosa Lasmar
Presidente

Exmo. Sr.

Hamilton Resende Filho
DD. Prefeito Municipal de
Perdoes-MG

Sociedade de Sio Vicente de Paulo - Lar Vicentino Chico Norberto

Rua J\).’lﬂlll(ll Teodoro. 51 - Cruzeito — PerddesMG - CEP 37260-000 - CNPJ: [9 O35 373/0001-40
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Data

Descrigao

Crédito

Débito

Saldo

Saldo Anterior 30.06.2023

1549-7

RS 59,02

05.07.23

REPASSE FNAS/FMAS

RS 1.810,41

RS 1.869,43

06.07.23

REPASSE PARA CONTA B BRASIL 12126-9

RS 1.810,41

RS 59,02

06.07.23

DESPESAS BANCARIAS

RS 11,00

RS 48,02

10.07.23

REPASSE SUBVENCAO

RS 10.000,00

RS 10.048,02

10.07.23

AC ENERGISA LTDA

276345

RS 1.459,28

RS 8.588,74

17.07.23

NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

793926

RS 8.564,39

RS 24,35

31.07,23

RENDIMENTOS APLICAGCAO

RS 0,34

RS 24,69

31.07.23

DESPESAS BANCARIAS

RS 0,08

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

RS 24,61

Soma

RS 11.810,75

RS 11.845,16

RS 24,61




Inte-r:neT Banking cAIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proce...

CAIXA

Extrato por periodo
Chenta:  LAR VICENTING CHICO NOABERTO
Corta: 1443 | 003 | 00001549-7
Data: 03/07/2023 - 10:27
Més: Junho/3023

Perioco: 1 - 30
Extrato
Data Moy, Nr, Doc. HsOrco Valor Sakie
000000 SALDOD ANTERIOR 0,00 10.000,00 C
03/06/2023 000000 SALDO DIA 10.000,00 C
02/06/2023 545190 APLICACAD 5499990 1.500,01 C
02/06/2023 030000 SALDO DWA 1.500,01 C
05/06/2023 076626 PAG BOLETO 331,700 116631 C
05/06/2023 000000 SALDO DIA 1.168,31C
D&/06/2023 455253 FAG BOLETO 669,820 43849 C
04/06/2023 000000 SALDO OIA 48845 C
07/06/2023 300006 CHEQ COMP 1731170 1292680
07/06/2023 300007 CHEQ COMP 1350,00 0 26425680
Q7/06/2023 300008 CHEQ COMP 745510 336853 D
07/06/2023 727220 RESG AUTOM 3388,59¢C 000C
07/06/2023 Qogo00 SALDO DA 000C
09/06/2023 091296 PG LUZ/GAS 206,100 206,100
09/06/2023 936946 PAG BOLETO 1841550 2047750
09/06/2023 539527 PAG BOLETO 1205840 3.253,560
09/06/2023 944190 PAG BOLETO 11085270 435886 D
0%/06/2023 27220 RESG AUTOM 435886 C 0.00C
0%/06/2023 000000 SALDO DIA " 900C
13/96/2023 00go0C SALDO DIA Qu0C
13/06/2023 000000 SALDO O1a 000C
14/06/2023 000000 SALDO D1A o00C
15/08/2023 000000 SALDO DA 2,00C
16/06/2023 299805 PAG BOLETO 356,16 D 355,16 0
16/06/2023 300854 PAG BOLETO 333,340 643500
16/06/2023 727230 RESG AUTOM 689,50 C 0.00C
16/06/2023 000000 SALDO DIA 000 C
19/06/2023 000000 SALDO DIA 0.00C
20/06/3023 000000 SALDO DA 0,00C
23/06/2023 000000 SALDO DIA 000C
22/06/2023 000000 SALDO DA 000¢C
23/06/2023 000000 SALDO DIA 000C
26/06/2023 000000 MANUT CTA $5,000 55,000
26/08/2023 727220 RESG AUTOM s$500¢C o,00C
26/06/2023 000000 SALDOD DA 2,00C
27/06¢2023 000000 SALDO DIA Q00¢C
28/06/2023 000000 SALDO DIA 000C
29/05/2023 000000 SALLO Ol oo0cC
30/06/2023 000000 SALDO DIA e00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pesscas com duttiva: 0800 726 2492
Ouvidora: 0800 728 7474

1of2 03/07/2023, 10:28



LAIXA - Extrato de Fundos

lof2

CAIXA

https://sidm fextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/C

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Nome da Agéncia Cédigo  Operaglio Emissio
PERDOES, MG 1443 0088 03/07/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.1 14.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
¢ Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
NoMés(%)  No Ano(%) Meses(%) 3110512023 30/06/2023
0.9153 5.5322 11,4670 4,037869 4,074828
Administradora
Nosis Enderego CNPJ da
ro . SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Caixa Econdmicu Federal Brasilia/DF 00,360305/0001-04
Cliente
l':‘:‘;‘w CENTINO CHICO NORBERTGCPF/CNP) Conta Corrente  Més/Ano Folha
19.091.602/0001-20 003 000015497 0612023 01/01
Anilise do Perfil do Investidor Data da Avaliagio

Resumo da Movimentagio

Historico Valor em RS Qude de Cotas
Saldo Anterior 47,29C 11,711698
Aplicagdes 8.499.99C 2.103,233242
Resgates 8.491,95D 2.100,4608356
Rendimento Bruto no Més 15.49C
IRRF 0.99D
I0F 10.81D
Tuxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 59.02¢ 14,484084
Resgate Bruto em Trinsito® 0.00
(*) Valor sujeito & tributaglio, conforme legislagdo em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
02/06 APLICACAO 8.499.99C 2.103,233242
07/06 RESGATE 3.388,59D 838,339297
IRRF 025D
10F 361D
09/06 RESGATE 4.358 86D 1.078,203828
IRRF 040D
1OF 573D
16/06 RESGATE 689.50D 170,365083
IRRF 0,28D
10F 141D
26/06 RESGATE 55,00D 13,352647
IRRF 0,06D
IOF 0,06
Dados de Tributagiio Rendimento Base IRRF
4.52 0.99
Informagdes so Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administraglio inferiores ds
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdlos, de acordo com sey perfil,

Um jeito pritico de investir, da comodidade da sua casa!

ontroller/extrato_ex.

03/07/2023, 16:01



Inte:rnet---ba-nki-ng,..CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Clante:  LAR VICENTINO CHICO NORBERTO

Conta: 1443 | 003 | 00001548-7

Data: 03/08/2023 - 13:14

Més: Julho/2023

Periogo: 1-31

Extrato
Data Mov,

03/07/2023
04/07/2023
05/07/2023
05/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
07/07/2023
10/07/2023
10/07/2023
10/07/2023
11/07/2023
12/07/2023
13/07/2023
14/07/2023
17/07/2023
17/0742023
1770742023
1870772023
15/07/2023
20/07/2023
21/07/2023
24/07/2023
25/07/2023
26/07/2023
27/07/2023
28/07/2023

31/07/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.
000000
000000
000000
000001
000000
169201
169201
727220
000000
ooooco
101251
276345
oooooo
000000
000000
0ocoo0
000000
793926
727220
000000
000000
000000
000000
0ocooo
000000
000000
000000
000000
000000
000000

Histdrico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TEV
PAG BOLETO
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DA
SALDO DiA
SALDO DA

SALDO DIA

Pessoas com deficiénca avditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

1of2

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proce...

vakor

0,00

1.810,41 C

1810410

11,000

11,00C

10.000,00 C

1,459,280

8.564,39D

2367C

Sao

0,00
o00C
o00C
181041 C
181041 C
000C
11,000
0,00C
0,00C
0.00C
10.000,00 C
8.540,72C
8.540,72C
8.540,72C
8.540,72 C
8.540,72 C
8.540,72C
23670
o00C
0,00C
000C
0,00C
000C
0,00C
oe0C
0,00C
0,00C
p00C
000C
0,00C

03/08/2023, 13:15



CAIXA - xtrato de Fundos

CAIXA

https:/sidm fextrato.caixa.gov, br.'sidmfextralo/ComroIler.v’extrato_ex

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Nome da Agéncia Codigo  Operagio Emissio
PERDOES., MG 1443 0088 03/08/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do F undo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.1 14.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
0, 0,
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 30/06/2023 31/07/2023
0.9135 6.,4963 11,5060 4.074828 4,112052
Administradora
$fisne Enderego CNPJ da
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
: Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome

LAR VICENTINO CHICO NORBERTOCPF/CNPI

Conta Corrente Més/Ano Folha

19.091.602/0001-20 003 .000015497 07/2023  01/01

Anilise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagiio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

10F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Data da Avaliagsio

Valor em RS
59,02C
0,00
34,67D
0,34C
0,08D
0,00
0,00
24.61C
0,00

Qtde de Cotas
14484084
0.000000
8,498187

5.985897

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada
Data Histérico

06/07 RESGATE

IRRF

IOF

RESGATE

IRRF

10F

17707

Valor RS
11.00D
0,02D

0,00
23.67D
0,06D

0,00

Qtde de Cotas
2,700880

5,797306

03/08/2023, 13:16



CAIXA - Extrato de Fundos htrps://sidmfcxtra!o.caixa.gov.bn‘sidmfcxtrato/Contnollcrfcxtra(o_ex

Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
0,41 0,08

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726  Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria:  Enderec¢o Eletréonico:
0800 725  https://www] .caixa.gov.br/atendimento/lelefoncs_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

20f2 03/0872023, 13:16
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Internet B-a-nking Cal. XA
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boieto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetive

CPF/CNP): 19.091.602/0001-20

Noma: LAR VICENTINO CHICO NORBERTO
| Conta de débito:

1443 | 003 | 00001549-7

| Representagdo numdérica do cdige de barras:

Instituicie Emissora - Nome do Banco:

CADXA ECONOMICA FEDERAL

https:/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_ct

W Wy

75651.31151 01091,800803 00102.290012 8 $4070000145528

SANCO COQPERATIVO DO BRASILSA.

| Cédigo do Banco: 756
| Cédigo do ISPB: 02038232
| Benehcano onginal / Cedente
Nome Fantasia: AC ENERGIA LTOA
Nome/Razdo Sodak AC ENERGIA LTDA
: CPF/CNP): 42.970.164/0001-91 -
Pagador Sacado
Nome/Razlo Sociak AR VICENTING CHICO NORBERTD
CPF/CNP): 19.091.602/0001-20
Pagador Final - Correntista
Nome/Razio Socak LAR VICENTINO CHICO NORBERTO
CPF/CNPX: k4 19.091.602/0001-20
Data do Vencimento: 10/07/2023
Data da Efetivaglo / Agendamento: 10/07/2023
Valor Nomina! do Boleto: 1.459,28
Juros (R$)! 0,00
I0F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (K$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.459,28
Valor Pago (R$): 1.459.28
Identificacho do Pagamento:

AC ENERGIA LTDA

Data/hora ds operagio: 10/07/2023 14:47:20

Codigo da operagdo:
Chave de seguranca:

091276345
VEP390Q9YSBNXSLA

Operagio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvldoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

TR IRAAN s«



AC Energia

Cliente: LAR VICENTINO CHICO NORBERTO

CNPJ:  18.091,802/0001-20

Endereo; RUA JOAQUIM TEODORO
51 QD ALVORADA
37260-000 PERDOES MG
Dats de emisséo: 30/06/2023
N* da Instalagdo: 3005966227 Classe: Comercial Trifdsico

Economia Com
ECONOMIA NO MES R$ 310,99
ECONGMiA ACUMULADA RS 1.442,04
HISTGRICO DE ECONOMIA

uN20231 R 310,99

MARO23 RS 366,40

ABR2023 R$ 350,55

MAR2023 | R$ 414,10
0 %

100 150 200 250 300 350 400
RS

N.° DA FATURA: VENCIMENTO:
14/2023 10/07/2023
REF: VALOR A PAGAR:
JUN/2023 R$ 1.459,28
’ o g ¥
QUANTIDADE VALOR A PAGAR
Energia elétrica compensada 1.858 kWh RS 1.450.28
Desconto ajuste de tarifas -R$ 0,00

Total: RS 1.4549.28

QUANTIDADE TARIFA VALOR A PAGAR
Energla eletrica 3,313 kWh RS 0,03161471 RS 3.086.44
Total: RS 308644
QUANTIDADE VALOR A PAGAR
Energia elétrica ndo compensada 1.355 kWh RS 1,262,34
Ajuste de1arifas RS 54,25
Fatura AC ENERGIA RS 1.45928
Total: RS 277587
VALOR
Valor total da energia SEM AC ENERGIA RS 3.08644
Valor total da energla COM AC ENERGIA RS 277587
Total Economizado: R3310.38

AC ENERGIA LTDA - CNPJ: 42.970.164/0001-81 - Valor: R$ 1.459,28

75691.31191 01091.800803 00102.290012 8 94070000145928

O A A

\Vocé podera pagar sua fatura via Intemet banking pelo app ou site do seu banco, ou Imprimir e pagar em qualquer banco ou casa loterica
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

via Intemet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPY:

Nome: LAR VICENTINO CHICO NORBERTO

Conta de débito:

Representacdo numeérica do codigo de barras:
Instituicao Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Codigo do 1SPH:
Beoeliciano original / Cedente
Nome Fantasla:
Nome/Razdo Sockl:
CPF/CNPI:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Sodal:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista

CAXA ECONOMICA FEDERAL

19.091.602/0001-20

1443 | 003 | 00D01549-7

https://gerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprime_blogueto_nova co...

23790.51002 90000 002502 18022.776506 5 94140000856439
BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

NATUS FARMA
NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTD

08.698.543/0001-36

LAR VICENTINO CHICO NORBERTO

19.091.602/0001-20

Nome/Razdo Sodal: LAR VICENTINO CHICO NORBERTO
CPF/CNPJ: 19.091,602/0001-20

Data do Vencimento: 17/07/2023

Data de Efetivacio / Agendamento: 17/07/2023

Valor Nominal do Boleto: 8.564,39

Juros (RS): 0,00

I0F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (RS ) 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Cakulado (R$): 8.564,39

Valor Pago (R$): 8.564,39

Identficacio do Pagamento: NATUS FARMA COM MED LTDA

Data/hora da operagio:

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

17/07/2023 14:59:27

Cédigo da operago: 098793926

Chave d_e  seguranga: UHYYSS4E4PEMVCAR -

Pessoas com deficiénoia auditiva: 0800 726 2492

Quvidona: 0800 725 7474
AlS CAIXA. DBOO0 104 0104

17/07/2023, 15:00




| 237-2 | Recibo do Pagador
Local de Pagamanto Vencimento ’
Pagavel preferancialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 1-"9sz;__
Baneficidrio NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - FL 4 - TC1 - CNPJ: 08 688 543/0001-36 Aghncia / Cadigo Beneficdno
RUA RUI BARBOSA, 37 CENTRO TRES CORACOES MG 37.410-129 0510-2/0227765-4
Oata o Documento Numaro do Docurmento Espacie Doc. Acate Data do Processamento Nssso Nimero
03/07/2023 2302443-1 DM N 03/07/2023 09/00000025018-2
Iuis 4 Banco Carteira Especie Ouartidode Vator (=) Valor do Documento
09 REAL 8.564,39
Inainugdes (Tento de resporssbiidade do beneficianc ) ( = ) Desconto / Abatimenio
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 10 DIAS DE VENCIDO ( « ) Outras Daducoss
NATUS FARMA A FARMACIA QUE FAZ A DIFERENCA
APOS DATA DE VENCIMENTO, CORRECAO DE 2% DE MULTA E R$ 28,26 DE MORA DIARIA { + ) Mara | Multa ( Juros
( + | Outroe Acrescmos
( = } Valor Cobrada
Pagador: LAR VICENTINO CHICO NORBERTO CRF./CNPY
RUA JOAQUIM TEODORO S/N CRUZEIRO 0 -, PERDOES / MG - 37260000 19081602000120
Sacador/ Codigo de Baixa
Avalista:
Recebiments através do cheque numero Autenticagio Mecanica

do banco,
Esta quitagdo 86 terd validade apds o
pagamento do cheque pelo banco sacado.

|237.2| 23790.51002 90000.002502 18022.776506 5 94140000856439

Local de Pagamento Venocmento
Pagavel pfsrencialmenta na Rede Bradesco ou Bradasco Exprasso 17@7@;
Beneficisia NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - FL 4 - TC1 - CNPJ: 08.698 543/0001-36 Agéncia / Cédigo Beneficanio
RUA RUIBARBOSA, 37 CENTRO TRES CORACOES MG 37.410-129 0510-2/0227765-4
D do Decumento Nurmero do Docurmenta Espécie Doc Aceite Duasta do Processaments Nosso Numero
03/07/2023 2302443-1 DM N 03/07/2023 09/00000025018-2
Usp oo Banco Caneira Espécis Moada | Quartdace Valor { = } Valor do Documento
09 REAL 8.564,39

Instrupies (Texia de responsabiicade do baneficlano

TITULO SUCEITO A PROTESTO APOS 10 DIAS DE VENCIDD
NATIS FARMA A FARMACIA QUE FAZ A DIFERENCA
APOS DATA DE VENCIMENTO, CORRECAO DE 2% DE MULTA E R§ 28,26 DE MORA DIARIA

{ » ) Desconio ) Abatimenia

( « } Outras Deducoes

{ + ) Marn | Mua ( Juros

( + } Cutras Acrascimos

(= ) Viglor Cobragd

Pagador LAR VICENTINO CHICO NORBERTO CPF / CNPJ
RUA JOAQUIM TEODORQO S/N CRUZEIRO 0 -, PERDOES / MG - 37260000 19091602000120
Sacador/ Cédigo de Baixa

Avalsta:

Autenticagdo - Ficha de Compensscio
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NATUS FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA | N° 008327
AVENIDA REGIS BIF¥&NCBBRT 311 CENTRO - | Série 1 Pag. 4 p4- [CHAVEDEACESSODANFS
PERDOES - MG CEP; 37,260-000 Fone: 3538542640 3123070869854300498055001000008327 1000032081
. Cons no I n al da NF-e
LANCAMENTO EF. EM DEC, REG. DE NFCE m.#lm‘.'g‘&'!ﬁm"’mw A e A sﬁﬂ‘z‘ Aﬁ‘oarm
INSCRICAQ ESTADUAL | INSC ESTADUAL DO SUBST.TRIB CNPJ "PROTOCOLO OE AUTORIZAGAG BE USO
0030208324814 08698543/0049-80 131235474446334 04/07/2023 08:52.08
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA SAIDA/ ENTRADA
LAR VICENTINO CHICO NORBERTO 18091602000120 0310772023
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA EMISSAO
RUA M TEODORO 51 CRUZEIRO 37260000 030712023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA EMISSAQ
PERDOES 38641696 MG 11:44
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF
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MUNICIPIO FONE/FAX uf INSCRICAO ESTADUAL
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CALCULO DO MPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS VLR ICMS UF DEST | BASE ICMS SUBST. | VALOR ICMS SUBST. |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
182,84 32,90 0.00 0,00 0,00 8568439
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESP. VALOR 0O IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.564,39
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
TRAZAD SOCIAC FRETE POR GONTA __ |CODIGO ANTT  |PLACA DO VEICULD | UOF CNPJICPF
1 - Centratagéio por conta
do Destinatanc
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s PERIODO O CHAM O EM 3006/2023 REFEREN CUPON S(

115230, 115267, 115572,1 15664, 1 15965, 115683, 115685, 115686, 117809, 123074, 123143,123190, 123225 1232311
24031.124563.124892. 12519 125391, 126745,176648, 126070 ICMS COBRADO ANTERIORMENTE POR
SUBST. TRIBUTARIA | SENTAMERC. COM ICMS PAGO ANTERIORMENTE POR SUBS. T

NOME/RAZAD SOCIAL- LAR VICENTING CHICO NORBERTO NOTA FISCAL
DATA DO RECEBIMENTO  IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR :“m 208327
! / valor  8.564,39
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